c) parecer jurídico e pareceres técnicos, se for o caso, que demonstrem o 

atendimento dos requisitos exigidos; 

Parecer jurídico confeccionado. 

d) demonstração da compatibilidade da previsão de recursos orçamentários 

com o compromisso a ser assumido; 

De acordo com o documento de fl. 10 há R$ 78.569,64 (setenta e oito 

mil e quinhentos e sessenta e nove reais e sessenta e quatro centavos) na 

dotação orçamentária 15-3.3.90.39.00. 

e) comprovação de que o contratado preenche os requisitos de habilitação 

e qualificação mínima necessária;  

f) razão da escolha do contratado; 

Item 3 do DFD (Documento de formalização de demanda) e no Item